
ZARZĄDZENIE  NR 741/2008/P 

PREZYDENTA  MIASTA  POZNANIA 

z dnia 25 listopada  2008 r. 

 

 

w sprawie: szczegółowego podziału dochodów i wydatków miasta Poznania na rok 2008 

oraz ustalenia planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej na rok 2008. 

 

 

Na podstawie art. 186 ust.1 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 

319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 

2007 r. Nr 82, poz.560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, Dz. U. z 2008 Nr 

180, poz. 1112), art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 

214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 

116, poz. 1203, Nr 153, poz. 1271, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457, z 2006 r. 

Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 

1218, z 2008 Nr 180, poz. 1111), art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 

r. Nr 102, poz.1055, Nr 153, poz. 1271,  Dz. U. z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. r. Nr 

180, poz. 1111), § 4 Rozporządzenia Ministra Finansów z 24 lipca 2006 r. w sprawie planów 

finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

jednostkom samorządu terytorialnego ustawami, przekazywania dotacji celowych i 

przekazywania pobranych dochodów związanych z realizacją tych zadań (Dz. U. Nr 135, poz. 

955), Uchwały Nr XXIX/278/V/2007 Rady Miasta Poznania z dnia 21 grudnia 2007 r. 

w sprawie budżetu miasta Poznania na rok 2008, zmienionej Uchwałą Nr XXXII/301/V/2008 

Rady Miasta Poznania z dnia 12 lutego 2008 r., Zarządzeniem nr 152/2008/P Prezydenta 

Miasta Poznania z 31 marca 2008 r., Uchwałą Nr XXVII/382/V/2008 Rady Miasta Poznania z 

13 maja 2008 r., Zarządzeniem Nr 363/2008/P z 30 czerwca 2008 r., Zarządzeniem Nr 

406/2008/P z 15 lipca 2008 r., Zarządzeniem Nr 449/2008/P z 31 lipca  2008 r., Uchwałą Nr 



XLI/459/V/2008 z 26 sierpnia 2008 r., Zarządzeniem Nr 582/2008/P z 30 września  2008 r.,  

Uchwałą Nr XLIII/513/V/2008 z 14 października 2008, Uchwałą Nr XLIV/558/V/2008  Rady 

Miasta Poznania z 4 listopada 2008 r., Zarządzeniem nr 699/2008/P z 14 listopada 2008 r., 

Zarządzeniem nr 740/2008/P z 25 listopada 2008 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1 
 

Dokonuje się, w ramach dochodów i wydatków w wysokości: 

dochody ogółem:   2.335.638.253,00 zł 

wydatki ogółem:   2.473.578.391,00 zł 

podziału w szczegółowości określonej w załącznikach nr 1a i 1b, stanowiących integralną 

część niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
 

Dokonuje się, w ramach dochodów i wydatków w zakresie zadań w wysokości: 

− dochody ogółem, z wyłączeniem dotacji z budżetu państwa  

na realizację zadań z zakresu administracji rządowej: 2.202.451.406,00 zł 

z tego: 

− dochody gminy: 1.661.421.341,00 zł 

− dochody powiatu: 541.030.065,00 zł 

− wydatki własne ogółem: 2.341.213.143,00 zł 

z tego: 

− wydatki własne gminy: 1.465.501.512,00 zł 

− wydatki własne powiatu: 875.711.631,00 zł 

podziału tych dochodów i wydatków w szczegółowości określonej w załącznikach nr 2a i 2b 

stanowiących integralną część niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3 

 

Ustala się plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej z podziałem na: 

− dochody obejmujące dotacje celowe na zadania 

− zlecone gminie w wysokości: 75.541.031,00 zł 

− powiatu z zakresu administracji rządowej w wysokości: 57.645.816,00 zł 

− wydatki obejmujące wyodrębnione kwoty na realizację zadań: 

− zleconych gminie w wysokości: 75.541.031,00 zł 

z tego: 

     a) wydatki bieżące w wysokości: 75.523.031,00 zł 



w tym: 

           - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 5.724.934,00 zł 
 

b) wydatki majątkowe 18.000,00 zł 

− powiatu z zakresu administracji rządowej w wysokości: 56.824.217,00 zł 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości: 56.271.217,00 zł 

w tym: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 25.402.915,00zł 

b) wydatki majątkowe 553.000,00 zł 

w szczegółowości określonej w załącznikach nr 3a i 3b do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami określa załącznik nr 4. 

 

§ 5 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych będących 

dysponentami środków budżetowych. 

 

§ 6 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


